
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2018RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 1.450.069,01 5.687.156,68 4.944.324,38 4.952.840,035.055.399,26previsione di competenza

previsione di cassa 5.055.399,26

Spese correnti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.926.298,53

Titolo 2 721.323,43 2.814.199,28 323.327,07 172.250,00701.558,92previsione di competenza

previsione di cassa 701.558,92

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.307.356,81

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 98.721,07 23.518,68 0,0071.539,46previsione di competenza

previsione di cassa 71.539,46

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

98.721,07

Titolo 5 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

300.000,00

Titolo 7 164.894,18 1.160.164,56 1.160.164,56 1.160.164,561.160.164,56previsione di competenza

previsione di cassa 1.160.164,56

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.296.475,05

Stampato il 06/03/2018 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2018RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020

Totale Generale delle Spese 2.336.286,62 10.060.241,59 6.751.334,69 6.585.254,597.288.662,20previsione di competenza

previsione di cassa 7.288.662,20

di cui già impegnato 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 2.336.286,62 10.060.241,59 6.751.334,69 6.585.254,597.288.662,20previsione di competenza

previsione di cassa 7.288.662,20

di cui già impegnato 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

11.928.851,46

11.928.851,46

Stampato il 06/03/2018 Pagina 2 di 2


