

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2018

	T						
TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONI	<u> </u>		0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	1.450.069,01	previsione di competenza	5.687.156,68	5.055.399,26	4.944.324,38	4.952.840,03
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.926.298,53	5.055.399,26		
Titolo 2	Spese in conto capitale	721.323,43	previsione di competenza	2.814.199,28	701.558,92	323.327,07	172.250,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	3.307.356,81	701.558,92		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	98.721,07	71.539,46	23.518,68	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	98.721,07	71.539,46		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto	0,00	previsione di competenza	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	300.000,00	300.000,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	164.894.18	previsione di competenza	1.160.164,56	1.160.164,56	1.160.164,56	1.160.164,56
	per cerne term o partito ai giro		di cui già impegnato		0,00		
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	*	0,00
			previsione di cassa	1.296.475,05	1.160.164,56	-,	-,

Stampato il 06/03/2018 Pagina 1 di 2

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

_		
⊢ co	rcizio:	2011 12

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020
Totale Titoli		2.336.286,62	previsione di competenza	10.060.241,59	7.288.662,20	6.751.334,69	6.585.254,59
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	11.928.851,46	7.288.662,20		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		2.336.286,62	previsione di competenza	10.060.241,59	7.288.662,20	6.751.334,69	6.585.254,59
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	11.928.851,46	7.288.662,20		

Stampato il 06/03/2018 Pagina 2 di 2